5:2.;3;4 A RRI VO IL CIOCCO - BARGA - LUCCA ' Federazmne
Xco cN | Ciclistica
BIKE GIRCLE CAMPIONATO ITALIANO XCO 2020 . [taliana
CIOCCO BIKE CIRCLE 2020
[ TAB ][LICENZA/UCI CODE] [NOMINATIVO] SEX_CAT || CODE TEAM |[TEAM / CC.RR.] 5 / 5 GIRI L5 14 L3 L2 L1
JUNIORES THE

CLASSIFICATI
1 1 993631N - 10030682700 SIFFREDI MATTEO B BE™M JU 2201867 SCOTT ITALIA - LIBARNA 1:10:41 14:02 14:46 14:08 14:10 13:35
2 15 805463S - 10048237777 PEZZO ROSOLA KEVIN M E™M JU 03vV0101 A.S.D.US AUSONIA CSI PESCANTINA + 00:01 14:01 14:50 13:56 13:59 13:56
3 6 921965L - 10030071192 TRINCHERI LORENZO B EM JU 06V0423 UCLA1991 + 01:07 14:20 14:13 14:38 14:19 14:18
4 4 991244Y - 10030659458 AGOSTINACCHIO FILIPPO B B™M JU 2201867 SCOTT ITALIA - LIBARNA + 01:26 14:33 15:11 14:36 14:13 13:34
5 9 991134A - 10030658549 PARISI YANNICK . l M JU 07U1631 MERIDA ITALIA TEAM + 01:34 14:56 14:45 14:26 14:17 13:51
6 2 A035856 - 10031647545 OBERHAMMER TOBIAS . l M JU 21D1140 KSV - FOR FUN CYCLING TEAM + 02:49 15:22 15:07 14:40 14:29 13:52
7 3 718508P - 10028948016 PECIS MICHAEL . l M JU O02H4187 KTM - PROTEK - DAMA + 03:04 15:20 15:12 14:59 14:24 13:50
8 5 A060397 - 10032479018 LANER JAN B EM JU 2151018 BIKE TEAM GAIS ASV + 04:08 15:21 15:14 15:21 14:56 13:57
9 39 A092287 - 10034073050 LANER NILS B EM JU 2151018 BIKE TEAM GAIS ASV + 04:52 15:09 15:08 15:02 15:12 15:02
10 18 A039024 - 10031732522 LAZZARETTI LORENZO . l M JU 03M1420 S.S.D. PEDALE FELTRINO + 05:08 15:07 15:09 15:15 15:24 14:54
11 23 985732K - 10030605908 GOZZI MARCO Bl EM JU 03N2736 FOCUS XC ITALY TEAM + 07:07 15:42 15:33 15:24 15:37 15:32
12 8 A067625 - 10032749204 ROSSI GIOVANNI B EM JU 03L2941 FOUR ES RACING TEAM + 07:32 15:25 15:55 15:36 15:33 15:44
13 22 805254G - 10029390172 GAVARDI LUCA M BE™M JU 02v3377 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON + 07:46 15:26 15:42 15:34 15:56 15:49
14 42 993135D - 10030678252 VUERICH LUCA . l M JU 20D1153 UNIONE SPORTIVA LITEGOSA A.S.D. + 07:58 15:46 16:04 15:42 15:53 15:14
15 24 A033293 - 10031577928 BERTINI GABRIELE . l M JU 0822703 VALLERBIKE + 08:04 15:48 16:06 15:51 15:44 15:16
16 13 A003087 - 10030827388 CANDEAGO ANDREA Bl BE™M JU 03M1736 BETTINI BIKE TEAM + 08:29 15:53 17:05 15:35 16:00 14:37
17 20 A109252 - 10050462414 PENZO CARLO I B™M JU 03v0541 TORRE BIKE + 08:36 15:54 16:29 15:49 16:01 15:04
18 28 848282F - 10029609333 BONGIOVANNI ENRICO . l M JU 03K3292 METALLURGICA VENETA - GT TREVISAN + 08:53 16:01 15:55 15:59 15:58 15:41
19 88 920172U - 10030058664 SOLENNE GIOELE I B ™M JU 01N2403 TEAM MERIDA PIEMONTE + 09:21 16:04 15:55 15:28 16:09 16:26
20 19 981459W - 10030562054 NOVERO ANDREA M EM JU 01S1310 TEAM CICLOTECA + 09:31 16:04 16:18 16:08 16:00 15:42
21 31 808648W - 10029441908 BIONAZ HERVE' B B™M JU 22F0049 CICLI LUCCHINI + 09:35 15:56 16:09 16:24 15:48 15:59
22 11 991936E - 10030667138 FRANCISCO GIORGIO B EM JU 01B1593 SILMAX RACING TEAM + 09:54 16:17 16:31 16:36 16:02 15:09
23 40 A017299 - 10031124351 CAPOIA ALBERTO Bl E™M JU 03M2598 BIKE TRIBE SALGAREDA + 09:56 16:09 16:02 16:01 15:47 16:38
24 27 A143172 - 10076019486 PENZO GIULIO . l M JU 03V0541 TORRE BIKE + 09:57 15:57 16:18 16:27 15:58 15:58
25 33 776312B - 10029106953 MAZZUCCO SAMUELE M E™M JU 03L1735 G.C. CICLI AGORDINA + 10:15 16:25 16:25 16:09 15:58 15:59
26 25 992106Q - 10030668249 CAROSI GABRIELE B EM JU 11F3096 TUSCIA BIKE + 10:23 16:13 16:20 16:14 16:23 15:54
27 34 702404G - 10028752602 SILVANI ANDREA B E™M JU 0152329 ASD ROCK BIKE TEAM + 10:26 16:17 16:21 16:06 16:14 16:09
28 32 981438R - 10030561751 MAGNIN PRINO MATTEO M EM JU 01S1310 TEAM CICLOTECA + 10:52 17:07 16:21 16:11 15:53 16:01
29 58 988272H - 10030633994 NATALI ENRICO lE™M JU 09E0780 A.S.D.RAVEN TEAM + 10:56 16:15 16:25 16:11 16:10 16:36
30 26 997011G - 10030719375 GRUNER ENRICO LORENZO Bl E™M JU 0152329 ASD ROCK BIKE TEAM + 11:26 16:12 16:09 16:50 16:31 16:25
31 37 953556S - 10030319453 BATTAGLIN NICOLA lEM JU 03A1126 MTB CLUB GAERNE + 11:38 16:32 16:24 16:39 16:23 16:21
32 7 987338S - 10030623486 MEZZACASA TOMMASO B EM JU 03L1735 G.C. CICLI AGORDINA + 11:46 16:34 17:06 17:50 16:16 14:41
33 21 992968X - 10030675828 TORCIANTI GABRIELE . l M JU 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. + 12:05 16:55 16:43 16:47 16:30 15:51
34 14 A072507 - 10032939160 TOMBINI GIORGIO I E™M JU 0701631 MERIDA ITALIA TEAM + 12:16 18:09 17:54 16:48 15:32 14:34
35 55 A035085 - 10031625620 TUTZER PETER B E™M JU 2171107 ASC KARDAUN-CARDANO + 12:24 16:49 16:48 16:36 16:33 16:19
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segue ARRIVO: JUNIORES L5 L4 L3 L2 L1
36 30 A113363 - 10077068807 PANGELLA FRANCESCO M E™M JU 01S0099 ROSTESE GIANT + 12:31 16:41 16:48 16:36 16:27 16:40
37 51 A110507 - 10051253972 VIGNOLA FEDERICO B BEM JU 01R2391 OFFICINE THOMAS TREK + 13:56 18:14 16:54 16:30 16:20 16:39
38 29 A009592 - 10030953084 TURINA DAVIDE M BEM 31U 03R2938 HELLAS MONTEFORTE + 14:25 18:09 17:42 16:48 16:34 15:53
39 45 988954V - 10030638846 DI PALMA LUCA M EM JU 01B2258 SCOTT SUMIN + 15:01 18:43 17:22 17:08 16:06 16:23
CLASSIFICATI OTL- PRE FINISH LINE
40 56 A006723 - 10030891551 NAGLER GIORDAN l l M JU 21X0091 RODES VAL BADIA RAIFFEISEN -1 LAP OTL 40:34 17:02 16:36 16:28
41 47 966266C - 10030425951 ROSSO MATTIAS l l M JU 20D1153 UNIONE SPORTIVA LITEGOSA A.S.D. -1 LAP OTL 40:35 17:16 17:04 15:50
42 61 A069199 - 10032807606 PANDINI TOMMASO l l M JU 02H4187 KTM - PROTEK - DAMA -1 LAP OTL 40:30 17:12 16:37 16:32
43 74 962830S - 10030397861 PERUZZO ANDREA l l M JU 01M2073 RACING TEAM RIVE ROSSE -1 LAP OTL 39:34 16:32 16:48 18:02
44 35 997007M - 10030719274 COSSETTO CHRISTIAN l l M JU 01S2329 ASD ROCK BIKE TEAM -1 LAP OTL 40:27 17:44 16:39 16:11
45 96 A094847 - 10034253007 OBWEXER MANUEL l l M JU 21Z1156 AMATEUR BIKE CLUB KLAUSEN -1 LAP OTL 39:50 17:13 17:00 17:03
46 49 963218H - 10030400588 DONZEL DENIS l l M JU 22L0121 A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B. -1 LAP OTL 39:53 17:11 16:58 17:11
47 12 A116933 - 10054218031 DANIELLO PIETRO l l M JU 06V0423 UCLA1991 -1 LAP OTL 39:59 17:45 17:16 16:17
48 97 A046448 - 10031931168 BARTOLI FEDERICO l l M JU 11F3096 TUSCIA BIKE -1 LAP OTL 39:44 17:17 17:24 16:57
49 71 A009815 - 10030957330 BERNARDINI RICCARDO l l M JU 12B0149 G.S. GULP POOL VAL VIBRATA -1 LAP OTL 39:28 17:16 16:37 18:05
50 16 710085W - 10028847780 NADALUTTI VALENTINO l l M JU 05P0706 JAM'S BIKE TEAM BUJA -1 LAP OTL 42:05 17:37 16:27 15:22
51 100 711813R - 10028868800 PILESI EMANUELE l l M JU 09Y0801 SUPERBIKE BRAVI PLATFORM TEAM -2 LAP OTL 52:54 17:00 17:58
52 43 A115601 - 10053615520 OCCHIPINTI LORENZO l l M JU 17B1948 TEAM F.LLI DI PASQUALE AGROFARMACI -2 LAP OTL 53:14 17:32 17:14
53 54 A100383 - 10034617462 BANDINI VITTORIO GIANCARLO l l M JU 02R2075 PAVAN FREE BIKE ASD -2 LAP OTL 53:20 17:32 17:16
54 52 A172421 - 10033108609 MORABITO FILIPPO l l M JU 07D1664 A.S.D. GREEN DEVILS TEAM -2 LAP OTL 53:41 17:16 17:18
55 90 987853P - 10030629146 CARDELLI MARCO l l M JU 09v0871 POLISPORTIVA MORROVALLESE -2 LAP OTL 53:30 17:23 17:29
56 60 A198788 - 10029392192 MAIFREDI DANIELE LORENZO l l M JU 02L4518 BEL GELATO CYCLING PROJECT SRL -2 LAP OTL 53:25 17:39 17:24
57 103 A131810 - 10065478620 PINGGERA GREGOR l l M JU 21K0251 DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN -2 LAP OTL 52:51 17:43 18:01
58 46 A112966 - 10053340078 NESI FEDERICO l l M JU 08A3121 A.S.D. TEAM SIENA BIKE -2 LAP OTL 53:01 17:43 17:57
59 57 A165641 - 10088815204 GRECO VICTOR l l M JU 01S0099 ROSTESE GIANT -2 LAP OTL 52:55 17:39 18:12
60 86 995967R - 10030705332 DIOMEDI FEDERICO l l M JU 09v0871 POLISPORTIVA MORROVALLESE -2 LAP OTL 53:04 17:38 18:09
61 85 A199296 - 10104605487 MAZZONI GABRIELE l l M JU 06X1452 GS TERMO LA SPEZIA ASD -2 LAP OTL 52:59 17:32 18:25
62 72 A070871 - 10032871765 BOLLATI FEDERICO l l M JU 01S0099 ROSTESE GIANT -2 LAP OTL 53:47 16:59 18:19
63 77 A160445 - 10084871950 BERTAGNIN RICCARDO l l M JU O03R2938 HELLAS MONTEFORTE -2 LAP OTL 53:16 17:36 18:17
64 95 A031332 - 10031525081 ROSSELLI LUCA l l M JU 06A1344 POL.VA QUILIANO BIKE MARCHISIO -2 LAP OTL 53:19 17:28 18:27
65 89 A164654 - 10087968674 BARBI CINTI ANDREA l l M JU 01S2169 ASD SCUOLA MTB VENARIA REALE -2 LAP OTL 53:20 17:38 18:21
66 59 702476F - 10028753814 SILVANI SIMONE l l M JU 01S2329 ASD ROCK BIKE TEAM -2 LAP OTL 53:37 18:12 17:35
67 80 A097614 - 10034436596 BALDINI ANDREA l l M JU 06X1325 ASD CALICE BIKE -2 LAP OTL 53:35 17:50 18:04
68 38 987314] - 10030623082 BASSANI GABRIELE l l M JU 02S2343 ASD TEAM BRAMATI -2 LAP OTL 53:24 17:59 18:10
69 75 A117114 - 10054480739 VIGNOLO ENRICO l l M JU 01S0099 ROSTESE GIANT -2 LAP OoTL 53:17 18:03 18:18
70 63 804829Y - 10029382900 D'ISEP MATTIA l l M JU 03M1420 S.S.D. PEDALE FELTRINO -2 LAP OTL 53:19 18:00 18:23
71 87 A154699 - 10028956908 TAUFER SAMUEL l l M JU 20Y0241 U.S. PRIMIERO A.S.D. -2 LAP OTL 52:48 18:00 19:00
72 82 A154216 - 10081925978 BETTEGA LORENZO l l M JU 20Y0241 U.S. PRIMIERO A.S.D. -2 LAP OTL 53:04 17:54 18:56
73 50 876927R - 10029758570 COMINELLI GIONATA l l M JU 02U1860 MTB PARRE -2 LAP OoTL 52:55 18:51 18:13
74 69 A121754 - 10056615143 BECCACECE MATTIA l l M JU 09v0871 POLISPORTIVA MORROVALLESE -2 LAP OTL 53:32 18:17 18:15
75 92 A086114 - 10033658778 CASAGRANDE TOMMASO l l M JU 03S0714 SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD -2 LAP OTL 53:07 17:57 19:05
76 48 A173762 - 10091492606 GIURIATO ANDREA l l M JU O03R2938 HELLAS MONTEFORTE -2 LAP OTL 52:16 18:27 19:32
77 36 A118489 - 10058408431 RANZO BABILI ELIA l l M JU 07D1664 A.S.D. GREEN DEVILS TEAM -2 LAP OTL 52:45 20:39 16:55
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segue ARRIVO: JUNIORES

78 81 797267C - 10029255685
79 93 A070234 - 10032845493
80 83 A074784 - 10033018275
81 98 A070566 - 10032860752
82 68 A077155-10033122551
83 65 976195Q - 10030506076
84 99 A127895 - 10062085438
85 102 A054531 - 10032245410
86 79 936318S - 10030172842
87 64 A154030 - 10081454621
88 62 A125641 - 10093962466
NON CLASSIFICATI

DNF 10 795661D - 10029227902
DNF 70 947534N - 10030265495
DNF 84 A102110 - 10061717040
DNF 101 A154220 - 10081955785
DNF 44 990933N - 10030657034

NON PARTITI

PADOIN TELEMACO
NESI MICHEAL
MARINELLI GABRIELE
TRABACCHIN LORENZO
RINELLA GABRIELE
GASPARINI SIMONE
POLI TADDEO

GALLO MATTIA
AGOSTINETTO LUCA
TEDESCHINI VALERIO
DI TIZIO MATTEO

CAPRA MANUEL
GUTIERREZ NICOLA
PIGNOTTI ANDREA
TOMASELLO RICCARDO
CARRER VITTORIO

DNS 73 992078W - 10030668148 OLIVIERI DAMIANO

In lista 94 Partiti 93

ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO 19-20 / 9 /
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Arrivati

Ju
Ju
Ju
Ju
Ju
Ju
Ju
Ju
Ju
Ju
Ju

Ju
Ju
Ju
Ju
Ju

Ju

88

03L2941

08A3121
09Y0801
03H3186
1133327

02U1860
0852753
0152169
03A1126
12B0149
1133327

03U3158
18P0779
12B0149
20Y0241
14Q1085

11B3260

FOUR ES RACING TEAM

A.S.D. TEAM SIENA BIKE
SUPERBIKE BRAVI PLATFORM TEAM
TEAM RUDY PROJECT - XCR

BIKE AND RIDE MSP ROMA

MTB PARRE

NEW BIKE 2008 RACING TEAM
ASD SCUOLA MTB VENARIA REALE
MTB CLUB GAERNE

G.S. GULP POOL VAL VIBRATA
BIKE AND RIDE MSP ROMA

TORPADO URSUS

CYCLING TEAM PROGETTO SPORT
G.S. GULP POOL VAL VIBRATA
U.S. PRIMIERO A.S.D.

ASD TEAM EUROBIKE

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM

CIOCCO SPORT LAB ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA

-2 LAP
-2 LAP
-3 LAP
-3 LAP
-3 LAP
-3 LAP
-3 LAP
-3 LAP
-3 LAP
-3 LAP
-3 LAP

OTL
OTL
OTL
OTL
OTL
OTL
OTL
OTL
OTL
OTL
OTL

52:15 19:08
52:51 19:32
66:26
67:33
68:08
68:38
67:38
68:09
66:55
-00:0
65:58

19:
18:
19:
19:
18:
18:
19:
19:
20:
87:
145

21

02
07
27

54
32
39

36
37
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segue ARRIVO: UNDER 23

TAB

| [LICENZA/UCI CODE]

[NOMINATIVO]

CLASSIFICATI

O 0 N O U1 D W N =

N NN NNNNK&ERRB R B B B B B B &
A U1 A WIN K O OOWLWNO U P WNEH O

27

4
7
3

15
6
8

19

29

30

12
1

14

18

59

38

11

42

25

31

33

32

39

17

27

13

41

49

883726P - 10011009581
796402U - 10016518878
9281657 - 10030119692
954806X - 10030330668
833845L - 10009838410
927656U - 10030115349
948176G - 10009746258
993632P - 10015632340
807399C - 10029422104
923737R - 10023559866
900868K - 10029925086
946649Q - 10030256809
809132S - 10029447362
A111717 - 10053868932
995957P - 10023491461
958101G - 10030362091
A071618 - 10032901572
718120D - 10023559563
958373P - 10030364317
A053161 - 10032190644
794913R - 10029214360
708738T - 10011144775
830000E - 10011183171
884661X - 10023558856
873330B - 10011064246
A037998 - 10031703220
949743R - 10030282976

UNDER 23

ZANOTTI JURI
FONTANA FILIPPO
VITTONE ANDREAS EMANUELE
HUEZ EMANUELE
BONETTO FRANCESCO
COLOMBO ANDREA
FOLCARELLI ANTONIO
SIFFREDI ANDREA
LEONE SAMUELE

ROTA LUCIANO
AVONDETTO SIMONE
CHERCHI DARIO
GORIA STEFANO
PANARIELLO GIUSEPPE
PAVAN MARCO
VANTAGGIATO RAMON
CHIUMENTI GIACOMO
MARZANI MARCO
BOCCHIO VEGA EMANUELE
PEDERIVA SIMONE
PESCARMONA LUCA
THURNER ROLAND
TAUCERI FEDERICO
CERRI GIANLUCA
BRANCATI ALBERTO
FOCCOLI DAVIDE
MAZZUCCO LORIS

CLASSIFICATI OTL- PRE FINISH LINE

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO 19-20 / 9 /

9
54
40
28
37
44
20
55
24
57
16

w

789252M - 10011181959
932266S - 10030148287
A116258 - 10054910064
A018965 - 10031174972
706153F - 10028799381
A163688 - 10088621103
959176B - 10015495025
A057677 - 10032368173
A041850 - 10031816384
A069095 - 10032805077
960254N - 10030379471

Federazione
Ciclistica
Italiana

DA CANAL ALEX
GRIVEL THIERRY
MINA MARTIN
GHISO MATTEO
BERNARDI CRISTIAN
MAESTRI MASSIMO
MARTINELLI ANDREA
BERTOLETTI SIMONE
MORONI EMANUELE
MAZZOLA GIANANTONIO
CASASOLA MANUEL

SEX_CAT || CODE TEAM |[TEAM / CC.RR.]

TXXXXXRXXXXXXEXEXXXRRXXREEXXXXXXXXXXX2XXXXX=X=XEXXZ=xXZE

TXTXXXXXZXZXZEX

|
]
<

UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN

UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN

02H4187
11G0228
02H4187
02H4187
01]2392

02D4415
11B3260
0822703
20J0315

02Vv3377
03M3167
06Y0434

01C2131
0852753
09X0888
03P2162

03P2162

07Y1041

01B2258
0350714
0252343
21E0404
05R0765
07Y1041

05Y0097

02X3762
03H3186

03H3186
01B1593
03U3158
06v0423
03A1126
03Q3063
20]0315

02P3873
01D2268
02A3596
03P2162

KTM - PROTEK - DAMA

C.S. CARABINIERI

KTM - PROTEK - DAMA

KTM - PROTEK - DAMA

GIANT POLIMEDICAL OFFICIAL TEAM
SANTA CRUZ FSA MTB PRO TEAM
RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM
VALLERBIKE

TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE'
SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
TEAM TREK-PIRELLI

BICI CAMOGLI GOLFO PARADISO
MAGICUNEO

NEW BIKE 2008 RACING TEAM
D'AMICO UM TOOLS

A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS
A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS
LUGAGNANO OFF ROAD

SCOTT SUMIN

SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD
ASD TEAM BRAMATI

SUNSHINE RACERS ASV NALS
A.S.D.360 MTB

LUGAGNANO OFF ROAD
CAPRIVESI

A.S.D. MONTICELLI BIKE

TEAM RUDY PROJECT - XCR

TEAM RUDY PROJECT - XCR
SILMAX RACING TEAM
TORPADO URSUS

UCLA1991

MTB CLUB GAERNE

A.S.D. G.S. PORTO VIRO

TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE'
CICLI BETTONI COSTA VOLPINO
ASD BOSCARO RACING

TEAM MANUEL BIKE

A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS

CIOCCO SPORT LAB ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA

6 / 6 GIRI
TIME

1:20:58

+ 01:
+ 02:
+ 03:
+ 03:
+ 03:
+ 04:
+ 05:
+ 06:
+ 06:
+ 07:
+ 07:
+ 07:
+ 07:
+ 09:
+ 09:
10:
10:
11:
11:
12:
12:
13:
14:
15:
15:
15:

+

+ 4+ + + + + + 4+ 4+ 4+

03
22

51
52
51
43
35
46
04

33
42
23
25
20
52
11
57
01
58
31
01
01
35
53

-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-2 LAP
-2 LAP
-2 LAP
-2 LAP

OTL
OTL
OTL
OTL
OTL
OTL
OTL
OTL
OTL
OTL
OTL

14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
15:
15:
14:
14:
15:
14:
14:
16:
15:
15:
15:
15:
16:
15:
15:
15:
16:
16:
17:
16:

13:42
13:47
13:59
14:19
14:04
14:17
14:22
14:45
15:03
14:45
14:49
15:47
14:56
14:45
14:56
15:13
15:27
15:18
15:52
16:10
15:34
16:01
16:04
15:52
16:06
16:30
16:59

34:42
34:43
33:50
34:05
34:47
34:03
33:16

13:26
13:35
13:58
14:00
15:27
14:08
14:31
14:02
14:45
14:44
15:37
14:47
14:52
14:24
14:55
15:12
15:06
15:29
15:22
15:14
15:51
16:02
15:58
15:45
16:35
16:04
16:16

16:55
16:28
18:09
16:55
17:06
16:30
15:57
48:27
49:12
48:24
48:33

13:23
13:35
13:59
14:05
14:02
14:03
14:14
14:03
14:21
14:54
14:50
14:26
14:50
14:50
15:05
15:06
14:50
15:15
15:30
15:06
15:45
15:54
15:53
15:31
16:04
15:53
16:04

16:12
16:35
15:47
16:18
16:42
16:28
18:05
16:34
16:46
17:12
18:00

13:12
13:24
13:46
14:09
13:38
14:22
14:01
14:21
14:13
14:18

16:00
15:46
14:58
15:59
16:21
16:27
17:04
16:45
16:33
16:40
17:04

13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
14:
14:
14:
13:
13:
14:
15:
14:
14:
15:
14:
14:
14:
15:
14:
15:
15:
15:
15:
15:

15:
15:
16:
15:
14:
15:
15:
16:
15:
16:
14:

05
27
19
54
20
53
04
29
51
12
57
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segue ARRIVO: UNDER 23

39 26 701109P - 10028743407
40 50 A056507 - 10015635572
41 22 A045909 - 10015636178
42 46 A063407 - 10032587839
43 52 A058570 - 10032399802
44 53 A153435 - 10080830080
45 60 A010501 - 10030972282
NON CLASSIFICATI

DNF 10 728981T - 10011037469
DNF 5 992485C - 10030672491
DNF 56 A003519 - 10030835472
DNF 23 A043509 - 10031844878
DNF 51 A115884 - 10053869033
DNF 47 A130664 - 10064225906
NON PARTITI

DNS 45 A144714 - 10077580782

In lista 52 Partiti 51

ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO 19-20 / 9 /

' Federazione

F— Ciclistica
— Italiana

LO MONACO SALVATORE
FURLANI GIANLUCA
MICCA LORENZO

VELLO DAMIANO
VERTICCHIO SIMONE
VARNI NICCOLO'
BORSELLO LUCA

TAFFAREL NICOLA
TONEATTI DAVIDE
DALLA SERRA GABRIEL
SPICA EMANUELE
FAGGION TOBIA
SEMENZATO MARCELLO

ELIPANNI LORENZO

EEEEENEN
N N B N N B |
X XXXXZXZX

T XXXZXZEX

HEwv

Arrivati

UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN

UN
UN
UN
UN
UN
UN

UN

45

1771830
05D0055
01D2268
03A1126
11K2871
0822703
01D2268

03U3158
03H3186
2171107
1771830
03P2162
0852753

03v0541

TEAM RACE MOUNTAIN

A.S.D. FEDERCLUBTRIESTE- TECNOEDILE
ASD BOSCARO RACING

MTB CLUB GAERNE

ASD MENTANA CICLISMO

VALLERBIKE

ASD BOSCARO RACING

TORPADO URSUS

TEAM RUDY PROJECT - XCR
ASC KARDAUN-CARDANO
TEAM RACE MOUNTAIN

A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS
NEW BIKE 2008 RACING TEAM

TORRE BIKE

CIOCCO SPORT LAB ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA

-2 LAP
-2 LAP
-2 LAP
-3 LAP
-3 LAP
-3 LAP
-3 LAP

OTL
OTL
OTL
OTL
OTL
OTL
OTL

47:52
48:15
48:22

17:18
17:49
17:49
62:59
62:59
63:08
59:53

17:24
16:44
16:41
18:04
17:31
18:17
19:39

16:05
15:56
15:57
16:49
17:29
16:39
18:37
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segue ARRIVO: DONNA ELITE

TAB

| [LICENZA/UCI CODE]

[NOMINATIVO]

CLASSIFICATI

N O b W N =

N U1 oo W N

6

934540T - 10003279085
A106843 - 10048435114
A159581 - 10008817280
A155347 - 10082096235
641340U - 10005837562
855944V - 10010647954
A178760 - 10093286294

NON CLASSIFICATI

DONNA ELITE

LECHNER EVA

BERTA MARTINA
TEOCCHI CHIARA
GATSCHER EVA MARIA
OBERPARLEITER ANNA
CAMPANARI ANGELA
SPADACCIA ELENA

8

SEX_CAT || CODE TEAM |[TEAM / CC.RR.]

ll B F DE 1172728 CENTRO SPORTIVO ESERCITO
B B F DE 1172728 CENTRO SPORTIVO ESERCITO

B B F DE 1172728 CENTRO SPORTIVO ESERCITO

B B F DE 21M1112 GS MENDELSPECK

B B F DE 2010315 TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE'
B B F DE 09Y0801 SUPERBIKE BRAVI PLATFORM TEAM
Bl B F DE 0312941 FOUR ES RACING TEAM

B B F DE 02D4415 SANTA CRUZ FSA MTB PRO TEAM

Arrivati 7

[ SEX CAT || CODE TEAM |[TEAM / CC.RR.]

DONNA UNDER 23

DNF 4 988246F - 10009549430 SEIWALD GRETA
In lista 8 Partiti
[ TAB |[LICENZA/UCI CODE| [NOMINATIVO]

CLASSIFICATI

1 17 792708] - 10011219042 TOVO MARIKA

2 11 927926B - 10011144270 MARCHET GIORGIA

3 13 965591] - 10030420800 SPECIA GIADA

4 27 869904C - 10015495530 BOLZAN MATILDE

5 15 924571L - 10010128295 VERRANDO ALESSIA

6 12 877775H - 10011006349 SACCU FRANCESCA

7 14 875607G - 10011006551 STEGAGNOLO GIORGIA

8 21 929913Q - 10030132426 GRAF JULIA MARIA

9 26 790650V - 10029172227 STIRANO MARTINA

10 19 849115Y - 10029612666 ZARANTONELLO MARIA

11 20 927755X - 10030116157 MOTALLI LETIZIA

12 18 907352G - 10029955806 TRUPIA VALERIA

13 25 929471V - 10030128281 MARTINET CAMILLA

14 23 932157M - 10030147277 DE PIERI CAMILLA

15 28 920377H - 10030059674 BERTONI GIULIA

NON CLASSIFICATI
DNF 16 932640D - 10030149402
DNF 22 727791T - 10029050268 SPIGA ELISA

ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO 19-20 / 9 /

w

CRITELLI PATRIZIA

In lista 17 Partiti

Federazione
Ciclistica
Italiana

17

ll B F DU 02H4187 KTM - PROTEK - DAMA

ll B F DU 03H3186 TEAM RUDY PROJECT - XCR

ll B F DU 02H4187 KTM - PROTEK - DAMA

B EF DU 0311480 G.S. WINNERBIKE

Il B F DU 11B3260 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM
ll B F DU 06F0864 TEAM MARCHISIO BICI

ll B F DU 03L2941 FOUR ES RACING TEAM

B B F DU 2171107 ASC KARDAUN-CARDANO

B B F DU 2010315 TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE'
ll B F DU 03K3292 METALLURGICA VENETA - GT TREVISAN
ll B F DU 02H4187 KTM - PROTEK - DAMA

Bl B F DU 1771830 TEAM RACE MOUNTAIN

B B F DU 22F0049 CICLI LUCCHINI

Il B F DU 06Y0434 BICI CAMOGLI GOLFO PARADISO
ll B F DU 08D3116 PRO CYCLING TEAM

B B F DU 032941 FOUR ES RACING TEAM

M B F DU 01U2048 LA BICICLETTERIA

Arrivati 15

CIOCCO SPORT LAB ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA

5/ 5 GIRI
TIME

1:23:01
+ 02:06
+ 05:18
+ 08:26
+ 10:24
+ 15:02

-1 LAP

5/ 5 GIRI
TIME

1:22:17
+ 00:49
+ 04:46
+ 07:24
+11:18
+ 12:50
+ 15:12
+ 17:04
+ 17:09
+ 20:20
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP
-1 LAP

18:00
18:51
18:53
18:57
19:44
20:36

16:49
17:39
18:36
18:07
19:52
20:40
20:52
20:14
19:51
20:47

16:57
17:55
18:12
18:24
19:10
20:21
24:56

16:52
16:47
18:33
17:47
19:54
20:02
20:17
21:28
20:02
21:40
24:50
22:16
22:02
22:29
24:02

16:33
17:12
17:35
20:25
18:52
20:05
26:41

16:27
16:33
17:42
18:01
18:29
18:46
19:32
20:26
20:29
21:08
20:50
21:47
21:03
22:18
22:15

16:02
16:11
17:26
17:22
18:49
19:11
26:16

16:20
16:21
16:22
18:07
18:31
18:15
18:58
19:25
20:27
20:23
19:11
20:27
20:48
21:39
22:51

15:29
14:58
16:13
16:19
16:50
17:50
21:22

15:49
15:46
15:50
17:39
16:49
17:24
17:50
17:48
18:37
18:39
17:51
18:25
19:47
18:36
20:23
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segue ARRIVO: DONNA JUNIOR

[ TAB ][LICENZA/UCI CODE]

[NOMINATIVO]

CLASSIFICATI
51 961957U - 10030392306
56 A089674 - 10033889356
54 993660F - 10030683003
57 998543T - 10030738674
52 718123U - 10028944780
63 943710E - 10030229426
59 A090854 - 10033970895
58 979405E - 10030539523
66 9584227 - 10030364620
65 977701C - 10030520830
62 991424D - 10030661478
70 950275R - 10030287424
53 881278C - 10029786256
68 991917B - 10030666835
67 A114136 - 10054910771
16 71 A094819 - 10034252094
NON CLASSIFICATI
DNF 64 A025332 - 10031360787
DNF 72 793254B - 10029195263
DNF 61 A048607 - 10032014125
DNF 73 A154217 - 10081926079

O 0 N O U1 D W N =

e e o
u A W N = O

In lista 20 Partiti

ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO 19-20 / 9 /

' Federazione

— Ciclistica
— Italiana

[ SEX CAT || CODE TEAM |[TEAM / CC.RR.]

DONNA JUNIOR

PESSE NICOLE
PLANKENSTEINER NOEMI
CHALLANCIN GIULIA
CORTINOVIS SARA
MARZANI LETIZIA
ACQUISTAPACE VITTORIA
BACHER LEA

BRAMATI LUCIA

ZANGA MARTA
PIETROVITO VITTORIA
MARENGHI SARA
CASSOL CAMILLA
MANGIATERRA NEFELLY
PELLEGRINO CLARA
VELLO MARGHERITA
GASSER LARA

VICENTINI SARA
CAPPELLATO LINDA
ARICI SOFIA
BETTEGA SERENA

20

M M M M M M M M M M M M M m m T

m M M m

Arrivati

DJ
DJ
DJ
DJ
DJ
DJ
DJ
DJ
DJ
DJ
DJ
DJ
DJ
DJ
DJ
DJ

DJ
DJ
DJ
DJ

2271856
21K0355
22U1867
03L2941
07U1631
02B3770
2151018
0252343
02H4187
20K1302
03N2736
03B2134
09Y0801
01B2350
03A1126
2171156

03N2736
01L1946
0252343
20Y0241

16

RDR ITALIA FACTORY TEAM
A.S.V. ST.LORENZEN RAD
SCOTT ITALIA - LIBARNA
FOUR ES RACING TEAM
MERIDA ITALIA TEAM

TEAM COLPACK BALLAN

BIKE TEAM GAIS ASV

ASD TEAM BRAMATI

KTM - PROTEK - DAMA
POLISPORTIVA OLTREFERSINA
FOCUS XC ITALY TEAM

ASD SALESE FACTORY TEAM
SUPERBIKE BRAVI PLATFORM TEAM
BUZZI UNICEM BIKE TEAM
MTB CLUB GAERNE

AMATEUR BIKE CLUB KLAUSEN

FOCUS XC ITALY TEAM
ASD LA FENICE MTB
ASD TEAM BRAMATI
U.S. PRIMIERO A.S.D.

CIOCCO SPORT LAB ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA

4 / 4 GIRI
TIME

1:09:21

+ 00:
+ 01:
+ 03:
+ 07:
+ 08:
+ 08:
+ 09:
+ 10:
+ 11:
+ 11:
+ 15:
+ 16:
+ 20:

44
56
24
04
01
42
20
52
39
42
21
41
30

-1 LAP
-1 LAP

17:55
18:08
18:52
18:56
19:46
20:03
20:07
20:20
22:26
20:24
20:56
22:10
22:34
24:27

17:48
17:52
18:22
18:14
19:45
19:41
20:28
20:48
20:03
20:54
20:50
21:31
22:14
24:17
24:15
25:06

16:59
17:30
17:36
18:22
19:24
19:15
19:11
19:57
19:29
20:32
20:05
20:45
21:11
21:45
24:17
25:33

22:47
23:28

PAGINA 7

BIKE CIRCLE



segue ARRIVO: ELITE L6 L5 L4 L3 L2 L1

[ TAB |[LICENZA/UCI CODE| [NOMINATIVO] SEX _CAT || CODE TEAM |[TEAM / CC.RR.] 6 / 6 GIRI L6 L5 L4 L3 L2 L1

ELITE

CLASSIFICATI
1 2 629422X - 10006120074 BRAIDOT LUCA lEM EL 11G0228 C.S. CARABINIERI 1:18:09 13:35 13:14 13:04 13:00 12:41 12:35
2 1 786770M - 10006446137 KERSCHBAUMER GERHARD M BE™M EL 03U3158 TORPADO URSUS + 01:14 13:46 13:27 13:34 13:12 12:47 12:37
3 7 916669E - 10006967311 RABENSTEINER FABIAN B E™M EL 03M3167 TEAM TREK-PIRELLI + 01:59 13:43 13:27 13:20 13:31 13:00 13:07
4 11 842987L - 10006914060 TABACCHI MIRKO I EM EL 02H4187 KTM - PROTEK - DAMA + 02:20 13:58 13:54 13:42 13:26 12:53 12:36
5 5 936650B - 10007946001 COLLEDANI NADIR I B™M EL 00D0323 MMR FACTORY RACING TEAM + 02:52 14:10 13:48 13:26 13:39 13:19 12:39
6 9 664432U - 10005894550 PORRO SAMUELE B E™M EL 03M3167 TEAM TREK-PIRELLI + 03:26 14:04 13:48 13:41 13:33 13:21 13:08
7 3 629421W - 10006444723 BRAIDOT DANIELE B BEM EL 11G0228 C.S. CARABINIERI + 04:34 14:05 14:31 14:33 13:31 13:13 12:50
8 10 593683] - 10004237668 TIBERI ANDREA .7. M EL 02D4415 SANTA CRUZ FSA MTB PRO TEAM + 04:45 14:18 14:08 13:48 13:53 13:41 13:06
9 4 904140D - 10006447248 PETTINA' NICHOLAS B BEM EL 11G0228 C.S. CARABINIERI + 05:35 14:34 14:32 14:02 13:39 13:22 13:35
10 24 775358Y - 10006806552 RIGHETTINI ANDREA .7. M EL 03C0277 OLYMPIA FACTORY TEAM + 05:58 14:19 14:27 14:16 13:48 13:39 13:38
11 13 997599K - 10011133459 AGOSTINELLI ALESSIO I EM EL 02H4187 KTM - PROTEK - DAMA + 06:09 14:25 14:27 14:01 14:19 14:02 13:04
12 18 640794K - 10007423110 BONETTO EDOARDO B B™M EL 0112392 GIANT POLIMEDICAL OFFICIAL TEAM + 06:48 14:17 14:32 14:28 14:19 14:00 13:21
13 12 585402R - 10003532093 CASAGRANDE MICHELE B EM EL 03M3167 TEAM TREK-PIRELLI + 07:02 14:33 15:16 14:12 14:00 13:50 13:20
14 25 A024999 - 10012390621 VALERIO DOMENICO I EM EL 02H4187 KTM - PROTEK - DAMA + 07:19 14:29 14:24 14:21 14:19 14:03 13:52
15 15 619390R - 10003323444 COMINELLI CRISTIAN I E™M EL 02P2316 SCOTT RACING TEAM + 07:21 14:13 14:27 14:27 14:14 14:12 13:57
16 23 396197M - 10002338387 FRUET MARTINO .7. M EL 20J0315 TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE' + 08:26 14:44 14:28 14:29 14:32 14:11 14:11
17 20 612014Q - 10007707137 FUMAROLA DENIS .7. M EL 0132392 GIANT POLIMEDICAL OFFICIAL TEAM + 09:42 15:06 15:06 14:41 14:47 14:37 13:34
18 34 558933Y - 10003857247 LAMASTRA GIUSEPPE DOMENICO .7. M EL 01B1593 SILMAX RACING TEAM + 09:55 14:58 14:49 14:38 14:41 14:35 14:23
19 21 724996N - 10009823757 CLERICI DAVIDE B B™M EL 01L2401 A.S.D. GRANBIKE VELO CLUB + 11:03 15:41 15:29 15:09 14:33 14:20 14:00
CLASSIFICATI OTL- PRE FINISH LINE
20 26 A076703 - 10033096582 TRABALZA ALESSIO . l M EL 08Q2942 GITO SUPERNOVA CYCLING TEAM -1 LAP OTL 32:10 14:46 14:32 14:24 13:55
21 46 926645Y - 10009823656 CERUTTI GREGORIO . l M EL 01D2268 ASD BOSCARO RACING -1 LAP OTL 30:23 15:14 15:04 14:44 14:25
22 6 868003F - 10009823858 DE COSMO GIOELE . l M EL 03M3167 TEAM TREK-PIRELLI -1 LAP OTL 30:56 16:00 15:09 14:35 13:12
23 27 878266L - 10009849726 FERRERO SIMONE . l M EL 08S2753 NEW BIKE 2008 RACING TEAM -1 LAP OTL 30:09 15:03 14:50 14:50 15:04
24 36 701084z - 10008650057 PINATO DAVIDE . l M EL 01G2091 CANAVESE MTB -1 LAP OTL 30:22 15:04 15:07 15:17 14:09
25 30 6843137 - 10008832943 DAL PIVA LORENZO . l M EL O03H3186 TEAM RUDY PROJECT - XCR -1 LAP OTL 29:44 15:45 15:15 15:01 14:15
26 32 845830V - 10014354061 CERISARA STEFANO . l M EL 03V0541 TORRE BIKE -1 LAP OTL 29:33 15:44 15:27 15:15 14:04
27 28 560722A - 10007863751 ZAMPESE FABIO . l M EL 03D1495 A.S.D. BIKE PRO ACTION -1 LAP OTL 29:35 15:30 15:05 15:08 14:49
28 48 713884K - 10014349011 LENZI ALBERTO . l M EL 20G1316 TEAM BSR -2 LAP OTL 44:34 15:36 14:57 14:27
29 47 623361B - 10005888688 GAMBIRASIO VITTORIO . l M EL 01F2370 GIANT VG SQUADRA CORSE -2 LAP OTL 43:30 15:52 15:13 15:02
30 44 820924] - 10013473381 ACCO FRANCESCO . l M EL 08D3124 CICLISSIMO BIKE TEAM -2 LAP OTL 42:59 15:52 15:51 14:57
31 31 773174E - 10009695839 ANGELETTI MICHELE . l M EL 09VvV0919 BIKE THERAPY A.S.D. -2 LAP OTL 42:45 16:04 15:59 14:55
32 22 680463G - 10008833145 SARAVALLE ALESSANDRO . l M EL 22F0049 CICLI LUCCHINI -2 LAP OTL 42:32 17:06 16:00 14:07
33 40 941541X - 10014024564 COMOLA ANDREA . l M EL 01B1593 SILMAX RACING TEAM -3 LAP OTL 57:26 16:35 15:28
34 39 A103746 - 10048239090 GAMBARELLI SIMONE . l M EL 12P0894 CMQ CARBONHUBO -3 LAP OTL 56:47 16:38 16:07
35 38 702280P - 10014245038 MOGAVERO FLAVIANO . l M EL 0822703 VALLERBIKE -4 LAP OTL 71:50 17:29
36 43 A189184 - 10100144194 DONATI MIRKO . l M EL O09E0780 A.S.D.RAVEN TEAM -4 LAP OTL 70:13 19:10
37 16 778924B - 10011012918 VAIRETTI OSCAR . l M EL 21S1157 TORPADO-SUDTIROL MTB PRO TEAM -4 LAP OTL 76:32 12:55
ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO 19-20 /9 / CIOCCO SPORT LAB ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA PAGINA 8
' nggragiune
F— Ciclistica

—— Italiana BIKE CIRCLE



segue ARRIVO: ELITE

NON CLASSIFICATI

DNF 14 579131Z - 10005780574
DNF 19 872232U - 10007719059
DNF 35 964855Z - 10014209672
NON PARTITI

DNS 17 665574B - 10005780675
DNS 33 A081883 - 10015627387

MENSI DANIELE
VALDRIGHI STEFANO
DALLA PRIA ANDREA

RAGNOLI JURI
STEFANINI STEFANO

In lista 42 Partiti

ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO 19-20 / 9 /

' Federazione

F— Ciclistica
— Italiana

40

Arrivati

EL
EL
EL

EL
EL

37

08D2308
08D2308
03P2162

02P2316
03N2736

SOUDAL LEECOUGAN RACING TEAM
SOUDAL LEECOUGAN RACING TEAM
A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS

SCOTT RACING TEAM
FOCUS XC ITALY TEAM

CIOCCO SPORT LAB ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA

Esposto alle ore 17:40
BATELLI BRUNO

BIKE CIRCLE
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